



## Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS

Refshalevej 167, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440144

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 38440144

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Pernille Strandby Møller

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom i Storms Pakhus.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.116 t.kr., hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.791.703</b>	<b>1.861.545</b>
Af- og nedskrivninger	1	(194.514)	(351.526)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.597.189</b>	<b>1.510.019</b>
Andre finansielle indtægter	2	258	80.000
Andre finansielle omkostninger	3	(166.005)	(200.511)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.431.442</b>	<b>1.389.508</b>
Skat af årets resultat	4	(315.207)	(305.192)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.116.235</b>	<b>1.084.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.116.235	1.084.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.116.235</b>	<b>1.084.316</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.757.065	11.951.579
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>11.757.065</b>	<b>11.951.579</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.757.065</b>	<b>11.951.579</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.080.000
Andre tilgodehavender		248.274	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>248.274</b>	<b>2.080.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.103</b>	<b>338.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>770.377</b>	<b>2.418.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.527.442</b>	<b>14.370.001</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.406.394	2.290.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.406.394</b>	<b>4.290.159</b>
Udskudt skat		347.000	283.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>347.000</b>	<b>283.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.561.791	6.052.451
Deposita		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>6.561.791</b>	<b>7.052.451</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	485.120	479.581
Bankgæld		0	1.878.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		251.207	145.192
Anden gæld	8	448.430	213.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.212.257</b>	<b>2.744.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.774.048</b>	<b>9.796.842</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.527.442</b>	<b>14.370.001</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.290.159	1.000.000	4.290.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	116.235	1.000.000	1.116.235
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.406.394</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.406.394</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	194.514	351.526
	<b>194.514</b>	<b>351.526</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	80.000
Renteindtægter i øvrigt	258	0
	<b>258</b>	<b>80.000</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	166.005	200.511
	<b>166.005</b>	<b>200.511</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	251.207	145.192
Ændring af udskudt skat	64.000	160.000
	<b>315.207</b>	<b>305.192</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.701.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.701.320</b>
Af- og nedskrivninger primo	(749.741)
Årets afskrivninger	(194.514)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(944.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.757.065</b>

**6 Virksomhedskapital**

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	1.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

**7 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	485.120	479.581	5.561.791	2.425.602
Deposita	0	0	1.000.000	0
	<b>485.120</b>	<b>479.581</b>	<b>6.561.791</b>	<b>2.425.602</b>

**8 Anden gæld**

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	448.429	213.830
Anden gæld i øvrigt	1	(45)
	<b>448.430</b>	<b>213.785</b>

**9 Eventualforpligtelser**

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	2.000.000	2.000.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioretgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.757 t.kr.

## **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
